
C MĚSTSK)' úř-..l\D ČERNOS1CE 
podatelna - p racoviště ČERNOŠICE 

® 

Dne: 1 5 -03- 2017 Zprac: 

Počet listů · 
Příloha: ---

Č.j. : 
Uklád. znak 

l~llll~[ll~ll l~~ll~ll li ll~ll~[l~lll~ 
MUCEP003J2KP 

Rada města Černošice 

Riegrova 1209 

Černošice 

252 28 

Věc: Žádost o poskytnutí dotace na rok 2017 

Název organizace: Sportovní klub Černošice, z.s. 

FUgnerova 1244, Černošice, 252 28 Sídlo: 

IČO: 47005246 

Zastoupená: Martinem Jůzkem, předsedou výkonného výboru SK Černošice, z.s. 

Dne 4.11. 2016 jsme podali žádost o poskytnutí dotace na provoz a údržbu zimního stadionu ve výši 

100.000,- Kč na rok 2017. Vzhledem k novým skutečnostem žádáme o navýšení předmětné částky na 

300.000,- Kč. 

Odůvodnění: Firma ČEZ, náš dodavatel elektrické energie nás vyzvala, abychom odkoupili do našeho 

vlastnictví transformátor umístěný v trafo - stanici PZ 4228 v ulici Poštovní v Černošicích. V případě, že 

transformátor neodkoupíme, budeme přesunuti do kategorie maloodběr a ztratíme veškerá cenová 

zvýhodnění, kterých jsme doposud jako ve lkoodběratelé užívali. Navýšení ceny za e lektřinu odhadli 

zaměstnanci ČEZ na cca 300 000,- ročně . 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem nemáme jinou možnost než transformátor odkoupit za cenu 

262.148,87 Kč bez DPH (317.199,- Kč s DPH), což je zůstatková cena, za kterou nám ČEZ nabízí 

transformátor k odkoupení. 

V tomto kalendářním roce vyvstala další potřeba neplánovaných investic (havárie kotelny a havárie 

hlavní vodovodní přípojky), které budeme nuceni neprodleně řešit s předpokládanými náklady cca 

1.000.000,-Kč bez DPH. 

Žádáme Vás proto, abyste projednali navýšení původně požadované dotace. 

Současně žádáme o slyšení při nejbližším zasedání rady města, na kterém bychom chtě li přednést 

návrh na změny v poskytování podpory našemu sportovnímu klubu počínaje rokem 2018. 

V Černošicích, 14.3.2017 

ČERNOŠICE 
LEDNÍ HOKEJ 

Martin Jůzek 

Předseda VV SK Černošice, z.s. 

,,_,, .. ~,~""'""'"·s., ... - ""· m "· c .. ~«•. ()n O<-o h ' l__....-ť "11-0 
ce l.: 251 643 395. 732 950 522. e ·onaíl: :imni.,1odion@sk·cerno,i«.cz 
ifo."17005246 
www.sk· ccrnosice cz 


